



ORDINE DI ACQUISTO N. G00927

Metaponto, 04/11/2020

Spett.le	Girifalco Srl d/da Girifalco 74013 Ginosa (TA) P.IVA: 03008380739	Tel: 0998279795 Email: info@girifalcosrl.it
----------	---	--

OGGETTO:	Acquisto mezzi tecnici, trappole e feromoni, per il monitoraggio dei fitofagi	DATA CONSEGNA: 15.02.2023	SPEDIZIONE: Compreso trasporto
-----------------	--	-------------------------------------	--

FATTURAZIONE	ALSIA - Agenzia Lucana di Sviluppo e di Innovazione in Agricoltura - via Annunziatella 64 - 75100 MATERA (MT) - P. IVA 00627370778	Codice univoco ufficio: <u>03LR1I</u>
DESTINAZIONE	ALSIA - AASD Pantanello SS Jonica, Km 448 Metaponto di Bernalda (MT)	PAGAMENTO: _____
RIFERIMENTI INTERNI	Sarubbi Antonio Domenico - e-mail: domenico.sarubbi@alsia.it - Tel.: 0973422352 – Michele Troiano - e-mail: michele.troiano@alsia.it - Tel.: 0835244420	RIFERIMENTO OFFERTA: prot. n. _____

Determina n.	CIG	CUP	Centro di Costo	IMPORTO TOTALE
2022/20RS/00730	Y7938A5D2B		U09190	€ 1'779.93

Descrizione	Codice prodotto	U.M.	Quantità	Prezzo unitario	Prezzo totale
Acquisto mezzi tecnici, trappole e feromoni, per il monitoraggio dei fitofagi					€ 1'458.96
Vedi Allegato 1					

Imponibile	€ 1'458.96
IVA	€ 320.97

Distinti saluti	Il Dirigente Area Ricerca e Servizi Avanzati dott. Francesco Cellini
Visti	Vi preghiamo confermarci il presente ordinativo apponendo allo stesso firma elettronica del Vostro legale rappresentante e inviandolo all'indirizzo email sopra indicato. Si ricorda di inserire il numero dell'ordine, CIG e CUP in tutte le fatture e nella corrispondenza correlata. N.B. ALSIA è soggetta allo SPLIT-PAYMENT
N.B. le fatture senza CIG e CUP (ove Presente) inseriti negli appositi campi saranno rigettate, come da decreto ministeriale n. 55 del 3 aprile 2013 allegato al presente ordine.	

ALLEGATO 1

Descrizione del Prodotto	N° confezioni	Prezzo unitario indicativo (al netto dell'IVA)	Importo tot. complessivo (al netto dell'IVA)
Isatrap Isagro Olive per <i>Bactrocera oleae</i>	9	€ 23,00	€ 207,00
DROSAL PRO trappole per monitoraggio e cattura massale <i>Drosophila suzuki</i>	1 confezione da 50 pezzi + attrattivo specifico DrosaLure 5 LT	€ 116,70	€ 116,70
Traptest Isagro per <i>Aonidiella aurantii</i>	3	€ 23,00	€ 69,00
Traptest Isagro per <i>Cydia pomonella</i>	15	€ 23,00	€ 345,00
Traptest Isagro per <i>Anarsia lineatella</i>	4	€ 23,00	€ 92,00
Traptest Isagro per <i>Ceratitis capitata</i>	6	€ 23,00	€ 138,00
Traptest Isagro per <i>Cydia molesta</i>	12	€ 23,00	€ 276,00
Traptest Isagro per <i>Lobesia botrana</i>	2	€ 23,00	€ 46,00
Traptest Isagro per <i>Pammene fasciana</i>	2	€ 23,00	€ 46,00
Traptest Isagro per <i>Plodia interpunctella</i>	3	€ 23,00	€ 69,00

Traptest Isagro per <i>Ephestia kuehniella</i>	3	€ 23,00	€ 69,00
Totale			€ 1473,00